2628 «Про затвердження форми і вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції».
Банківська гарантія подається Учасниками у складі
тендерної пропозиції через електронну систему
закупівель до кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч грн. 00
коп.). Строк дії забезпечення тендерної пропозиції –
не менше ніж 90 календарних днів з доти кінцевого
строку подання тендерних пропозицій. Реквізити
для оформлення забезпечення тендерної пропозиції:
Назва Замовника. Управління освіти Дніпровської